1

平成 26 年４月 14 日

各 位

 会 社 名 焼 津 水 産 化 学 工 業 株 式 会 社

 代 表 者 名 代表取締役社長  山本  和広

 コード番号 2812（東証 1部）

 問 合 せ 先 常務取締役経営統括本部長 齋藤 滋

 Ｔ Ｅ Ｌ 054-202-6030

新株予約権（有償ストックオプション）の発行内容確定に関するお知らせ

 当社は、平成 26 年３月 28 日開催の取締役会において発行決議しました新株予約権に関し、本日、下記のと

おり確定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．新株予約権の総数

     1,076 個

２．新株予約権の割当ての対象者およびその人数ならびに割り当てる新株予約権の数

     当社取締役（社外取締役１名を含む）  ８名   505 個

     当社従業員               40 名   396 個

     当社子会社取締役           ５名   175 個

３．新株予約権の目的である株式の種類および数

   当社普通株式 107,600 株

ご参考

上記に記載した事項以外の本新株予約権の発行要領については、平成 26 年３月 28 日の「新株予約権（有

償ストックオプション）の発行に関するお知らせ」をご参照ください。

以 上